[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРОД  КИРЖАЧ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 марта 2014 г.

                     № 76
	Об определении результатов досрочных выборов главы муниципального образования городское поселение город Киржач

Избирательная комиссия муниципального образования городское поселение город Киржач  отмечает,  что в период со дня голосования  и до дня составления протокола Избирательной комиссией муниципального образования городское поселение город Киржач  о результатах досрочных  выборов главы муниципального образования городское поселение город Киржач в Избирательную комиссию  поступило 7 обращений участников  избирательного процесса 23 марта 2014 года.  Данные обращения были незамедлительно рассмотрены Избирательной комиссией муниципального образования городское поселение город Киржач, по результатам  рассмотрения  приняты соответствующие постановления  Избирательной комиссии  муниципального образования городское поселение город Киржач.

 Рассмотрев  протоколы участковых  избирательных  комиссий об итогах голосования, в соответствии  со статьями 15, 95 Закона Владимирской области от 13.02.2003 N 10-ОЗ "Избирательный кодекс Владимирской области", Избирательная комиссия муниципального образования городское поселение город Киржач
постановляет:
1. Признать досрочные  выборы главы  муниципального  образования городское поселение город Киржач  23 марта 2014 года  состоявшимися и действительными.

2. Протокол  Избирательной комиссии муниципального образования городское поселение город Киржач о результатах  досрочных  выборов  главы городского поселения город  Киржач утвердить (прилагается).

3. Считать избранным на должность главы муниципального образования городское поселение город Киржач  Скороспелову Надежду Владимировну, получившую 3573 голосов избирателей, что составляет  59,86 процента, то есть  более пятидесяти процентов голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и на сайте администрации  муниципального образования городское поселение город Киржач.

	Председатель

избирательной комиссии

	И.А. Тарасов

	Секретарь

избирательной комиссии

	Л.А. Суркова